1

.12.2018г. №
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  (проект)
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 27.12.2017 г.
№ 49 «О БЮДЖЕТЕ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НА 2018 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2019 -2020 гг.»
          Рассмотрев проект бюджета  Луговского городского поселения «О внесении изменений в решение Думы Луговского городского поселения от 27.12.2017 г. № 49 «О бюджете Луговского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019- 2020 гг.»  Дума Луговского городского поселения
РЕШИЛА:
Внести в решение Думы Луговского городского поселения от 27.12.2017 г. № 49 «О бюджете Луговского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019- 2020 гг.»  изменения и дополнения:
1.Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1.Утвердить бюджет  Луговского городского поселения (далее - бюджет поселения)  на  2018 год:

общий объем доходов бюджета поселения в сумме 14077,9 тыс. рублей, в том числе по межбюджетным трансфертам из бюджетов других уровней  в сумме 13331,3 тыс. рублей;

        общий объем расходов бюджета поселения в сумме 15940,1 тыс. рублей.

Дефицит бюджета поселения на 2018 год- 1862,2 тыс. руб. или 12 %, в том числе остатки средств на счетах на 01.01.2018 г. 1862,2 тыс. рублей.»
2.Приложения 2,4,5 к решению Думы Луговского городского поселения от 27.12.2017 г. № 49 «О бюджете Луговского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.» изложить его в новой редакции, согласно Приложениям 1,2,3 к настоящему решению (прилагаются).
3.Пункт 7 дополнить пунктом 7.1. в редакции:

«7.1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям( муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и видам расходов классификации расходов бюджета на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.» согласно Приложениям 4.1, 5.1 к настоящему решению (прилагаются).
4. Пункт 8 к решению о бюджете изложить в новой редакции:
 «8. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Луговского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019-2020 гг. по главным распорядителям средств местного бюджета, разделам, подразделам, целевым статьям,муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации» согласно Приложениям 6,7 к настоящему решению (прилагаются).
5. Пункт 11 к решению о бюджете изложить в новой редакции:

«11.Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Луговского городского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.» согласно Приложению 8  к настоящему решению (прилагается).

6. Пункт 12 к решению о бюджете изложить в новой редакции:

«12.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 гг.» согласно Приложениям 9,10 к настоящему решению(прилагаются).
7.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в установленном порядке.

Председатель Думы
Луговского городского поселения
И. А. Барсукова

Глава Луговского городского поселения
А. В. Ушаков